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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opebevaring af
fødevarer på køl, frost og køleopbevaring i kølemontre
Følgende er konstateret: Kogte vindrueblade med risfyld, der
modtages i dåse, derefter åbnet og vindreueblade anrettet i
cantine i kølemontre er målt til 6,4 og 7,1 grader C.
Virksomheden oplyser at de har stået i kølemontre i ca. 4 timer.
Virksomheden kan ved tilsynet ikke redegøre for hvilke
temperatur vindruebladene skal opbevares ved og har derfor
under tilsynet kontaktet sin leverandør og fået oplyst, at
produktet har en holdbarhed til dåsens påstemplede dato efter
åbning og skal efter åbning opbevares i køleskabstemperaturer.
Her var ingen opbevaringstemperaturangivelse, kun
køleskabstemperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret virksomhedens tilberedning/hakning af kikærter til
falafel, snitning af salat.
Følgende er konstateret: Snitning af salat foretages, ved siden
af opvaskevask, der indeholder opvask (cantine med hakkede
kikærte rester).
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at tilberedning af fødevarer holdes adskilt fra ex. opvask, så forurening af fødevarer
undgåes, samt at opvask og tilberedning af fødevarer foretages tidsforskudt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Køleborde både indvendig og udvendig, samt gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
opbevaring af fødevarer, herunder udpegning af frekvens for dokumentation af opbevaring af fødevarer, denne
er sat til én gang ugentlig.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevarings, opvarmning og varemodtagelse i perioden fra sidste tilsyn til dags dato. Vejledt
om, at dokumentation af egenkontrollens gennemførelse foretages med faste frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret ophængning af kontrolrapport fra forrige kontrolbesøg
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


